АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020  № 201/1
п.Чернореченский

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законодательством на основании Устава Чернореченского сельсовета, в целях обеспечения реализации прав жителей Чернореченского сельсовета на непосредственное участи в местном самоуправлении
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания на 02.11.2020 года. Место проведения: НСО, Искитимский район, п.Чернореченский, ул.Школьная, 2Б, администрация Чернореченского сельсовета, актовый зал. Начало слушаний в 12-00 часов.
2. Утвердить повестку дня публичных слушаний:
[bookmark: _GoBack]- О проекте бюджета Чернореченского сельсовета на 2021 год и на период 2022 - 2023 годов.
3. На данное слушание пригласить жителей муниципального образования, руководителей предприятий, организаций и учреждений, депутатов Совета депутатов Чернореченского сельсовета, представителей общественных организаций
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернореченского сельсовета                                                Л.Г.Соболева

2